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VIDEO-OPETUSLUOKKA

Seinäjoen yliopistokeskuksen tutkijahotellin yhteydessä on videoneuvottelulaitteilla varustettu luokkatila.
Tila on tarkoitettu ensisijaisesti videoneuvotteluteitse tai esimerkiksi ACP:n kautta tapahtuvan opetuksen
toteuttamiseen tai siihen osallistumiseen.

LUOKKATILAN VARAAMINEN

Varaustilanteen tarkistaminen
Yliopistokeskuksen henkilökunta pystyy tarkistamaan varaustilanteen ucs-intran kautta. Varaustilanteen voi
tarkistaa myös puhelimitse tai sähköpostilla.

Kaikilla Seinäjoen yliopistokeskuksen toimijoilla on intraan käyttäjätunnus joka on muotoa
etunimi.sukunimi@ucs.fi. Mikäli tunnuksesi ei toimi tai olet unohtanut salasanasi niin ota yhteyttä
sähköpostitse esa.vuorenmaa(at)uta.fi.

Varauksen tekeminen
Tilan varaaminen tapahtuu joko sähköpostitse tai puhelimitse:
ursula.pellinen(at)uta.fi, 050 540 2156
esa.vuorenmaa(at)uta.fi, 040 190 4290

Varauksen ”suoja-aika” on kaksi viikkoa.
Seinäjoen yliopistokeskus voi peruuttaa varauksen, mikäli tilaa tarvitaan videoneuvottelukäyttöön ja se on
aiemmin varattu sellaiseen käyttöön missä videoneuvottelua ei tarvita. Kun varattuun tilaisuuteen on aikaa
kaksi viikkoa tai vähemmän niin sen jälkeen varausta ei enää peruta.

OVIEN AUKIOLO, OVIPUHELIN JA AVAIN

Luokkatilan ovi on lukittuna ja avain noudetaan/palautetaan Seinäjoen yliopistokeskuksen palveluyksikköön
(Ursula Pellinen tai Esa Vuorenmaa).

Käytävän oven sähkölukko on avoinna arkisin klo 7:45 – 17:15. Muulloin se on lukittuna. Luokkatilan
avaimen mukana on myös sähkölukon avain.

Ulko-ovilla olevista ovipuhelimista on yhteys luokkatilaan. Klo 17 jälkeen saapuvat voivat tarvittaessa sen
avulla ilmoittaa saapumisestaan.

Luokan seinällä on kuva kalusteiden ja pöytien perusjärjestyksestä. Jos muutat niitä niin
palautathan pöydät ja tuolit ennalleen tilaisuuden päättyessä.

Luokan ovi ja kahvion/luokkatilan välinen paljeovi pitää lukita tilaisuuden päättyessä.
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